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Nowa taryfa o.tel.o – Sprytnie.Tanio.Prepaid. 
 
• 9 centów za minutę połączenia głosowego do wszystkich niemieckich sieci i 

32 zagranicznych sieci stacjonarnych oraz za minutę surfowania po internecie 
• Bez abonamentu i podpisywania umowy, w znakomitej jakości niemieckiej 

sieci telefonii radiowej D 
 
 
Düsseldorf, 28 stycznia 2010 r. Od 1 lutego o.tel.o udostępnia nową ofertę taryfową: 
„o.tel.o Prepaid“. Kluczowy element stanowi jednolita cena 9 centów za minutę, w której 
klienci będą mogli korzystać z różnych usług głosowych, przesyłania danych i 
wiadomości na terenie Niemiec, w jakości sieci telefonii radiowej D. W cenie tej 
możliwe jest również wykonywanie rozmów telefonicznych z sieci krajowej do licznych 
zagranicznych sieci stacjonarnych. 
 
Łatwiej być nie może – o.tel.o Prepaid oferuje swoim klientom rozmowy telefoniczne na 
terenie Niemiec w cenie 9 centów za minutę. Identyczny jest koszt wysyłania SMS-ów 
do wszystkich niemieckich sieci; cena dotyczy tu jednej krótkiej wiadomości. Jeśli klient 
o.tel.o przeoczy rozmowy przychodzące, będzie mógł on bezpłatnie połączyć się na 
terenie Niemiec ze swoją skrzynką głosową, aby odsłuchać pozostawione na niej 
wiadomości.  
 
Także mobilne surfowanie po internecie przez komórkę jest oferowane klientom na 
terenie dostępnej niemieckiej sieci krajowej, w standardzie UMTS, w cenie 9 centów za 
minutę. Rozliczanie usługi odbywa się w korzystnej dla klienta 60-sekundowej 
taryfikacji.  
 
W cenie 9 centów za minutę istnieje również możliwość wykonywania połączeń 
telefonicznych z Niemiec do 32 zagranicznych sieci stacjonarnych. Dotyczy to zarówno 
krajów europejskich, między innymi takich jak Francja, Wielka Brytania, Hiszpania i 
Polska, jak i bardziej odległych krajów jak Chiny, Rosja, Tajlandia i Japonia. Połączenia 
głosowe z zagranicznymi sieciami komórkowymi są rozliczane w cenie 1,49 euro za 
minutę. 
 
Od 1 lutego 2010 r. o.tel.o Prepaid będzie sprzedawany w sklepach specjalistycznych, 
przez firmy partnerskie, a także w sklepie on-line przez www.otelo.de. Do dyspozycji 
dostępne są pakiety w cenie 9,95 euro za pojedynczy pakiet z należnością 10,- euro na 
rozmowy. Sklep on-line o.tel.o będzie oferował karty Prepaid w cenie 4,95 euro z 
należnością w wysokości 5,- euro.  
 
Dalsze informacje znajdują się w internecie na stronie: www.otelo.de 
Ewentualne pytania proszę kierować na: 
e-mail: presse@otelo.de 
Telefon informacyjny dla prasy : +49(0) 211 533-5500

o.tel.o, marka Vodafone D2 GmbH 
Am Seestern 1, D-40547 Düsseldorf, T + 49 (0) 211/533-5500, F + 49 (0) 211/533-2154 
presse@otelo.de, www.otelo.de 



 
 

Komunikat prasowy 
 
Szczegóły dotyczące taryfy Prepaid o.tel.o 
o.tel.o                                                                  Ceny z VAT                 Taryfikacja 
Rozmowy telefoniczne do niemieckiej sieci stacjonarnej 0,09 euro za minutę 
Rozmowy telefoniczne do wszystkich niemieckich sieci  
komórkowych: 

0,09 euro za minutę 

Rozmowy telefoniczne do wybranych zagranicznych sieci 
stacjonarnych3: 
Belgia, Bułgaria, Chiny, Estonia, Francja, Grecja, Wielka 
Brytania, Hongkong, Izrael, Włochy, Japonia, Chorwacja, 
Litwa, Luksemburg, Monako, Holandia, Austria, Polska, 
Portugalia, Rumunia, Rosja, Szwajcaria, Serbia,  
Singapur, Słowacja, Słowenia, Hiszpania, Tajwan, 
Tajlandia, Turcja, Ukraina, Węgry. 

 
 
0,09 euro za minutę 

Transmisja danych przez punkt dostępu data.otelo.de 0,09 euro za minutę 

 
 
 
 
Cena za minutę  
połączenia1 

Taryfikacja 60/602

SMS-y do wszystkich niemieckich sieci1 0,09 euro za SMS-a - 
Sprawdzanie skrzynki głosowej bezpłatne - 
 
1 W o.tel.o krajowe rozmowy standardowe do niemieckiej sieci stacjonarnej oraz do niemieckich sieci komórkowych kosztują 0,09 euro/min. 
  Koszt standardowego SMS-a wynosi 0,09 euro/SMS do wszystkich niemieckich sieci. 
2 Taryfikacja minutowa 60/60 oznacza, że Państwa rozmowy będą rozliczane z dokładnością do jednej minuty. 
3 Podane ceny obowiązują wyłącznie dla rozmów z Niemiec do danej zagranicznej standardowej sieci stacjonarnej. 
  Ceny nie obowiązują dla numerów specjalnych. Ceny z VAT. Taryfikacja minutowa 60/60. 
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